bus sacerdotal is confraternitatis ibidem ac al iorum bonorum hominum piis 1argicionibus ad divini cul-

tus augrnentum dotari valeat taliter, ut fiat perpetuum ac speciale benef ic ium. Ad hoc rnatura deli-

beratione prehabita unanimiter consensimus et in Dei nomine presentibus Consentimus, decer-

nentes una cum dominis nostris illustribus principibus Hinrico et Alberto, ducibus in Bruns-

wich, ac Ottone duce ibidem et in Luneborgh, ymmo eciam cum confratribus et consororibus io 

predicte confraternitatis, quod, cum eadem capella s a n c t e G e r t r u d i s fuer i t dotata et benef ic ium ef-

secta, decanus ecclesie n o s t r e in perpetuum perfectum jus habeat conferendi eandem capel lam uni pres-

bitero, quem duxer i t e l igendum, qui sit in confraternitate predicta et per annum ante fraternitate fuer i t in 

eadem. Simil i modo i p s e decanus idem jus habeat conferendi altare sancte T h o m e episcopi et martiris ejus-

dem Capelle, si ipsum dotatum fueri t in futuro. Adicimus eciam cum predictis confratribus statuendo, 15 

quod, ss decanus predictus antedictam capellam sancte Gertrudis aut altare sancti Thome infra 

quindenam a die, quo vacare contigerit, conputandam non confert aficui sacerdoti in predicta 

confraternitate existenti et qui per annum ante fuerit in eadem, tunc ipso facto talis sua co11acio 

debet esse inefficax atque nulla, debetque privatus esse potestate et jure conferendi illa vice, et 

prepositus antedicte confraternitatis debet ipsam capellam aut ipsum altare conferre uni sacer- 2o 

doti, qui sit et ante fuerit per annum in confraternitate memorata, salvo tamen ipsi decano in 

posterum jure conferendi ipsam capellam et altare, premissis condicionibus in conferendo per ip-

sum observatis. Consentimus insuper et irrevocabiliter indulgemus, ut Confratres et consorores 

sepedicte confraternitatis habere debeant eandem capellam ad divinum officium suorumque con-

fratrum et consororum memoriam et ad alias laudabiles ab ipfis confuetas observancias in ea25 

perpetuo peragendas. Et quicquid in feria sexta penthecostes et memoriis vel tricesimis eorun-

dem confratrum et consororum oblatum fuerit, ipsa confraternitas obtinebit. insuper cum eis-

dem confratribus canonice statuentes, quod rectores ejusdem Capelle et altaris predicti domino 

nostro decano facient obedienciam, et ipse eorum negligencias in divino officio ac alios excessus 

eorum, si quos commiserint, corriget diligenter, et si aliquis eorum incorrigibilis extiterit aut 30